
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Janina Bęć

Ogłoszenie o pierwszym przetargu pisemnym
nieograniczonym

Burmistrz Miasta M?awa og?asza pierwsze przetargi pisemne nieograniczone na sprzeda?
nieruchomo?ci komunalnych:

- nr 875/7 o pow. 0,0578 ha, po?o?onej w M?awie przy ul. Zacisze,

- nr 875/8 o pow. 0,0578 ha, po?o?onej w M?awie przy ul. Zacisze,

- nr 875/9 o pow. 0,0578 ha, po?o?onej w M?awie przy ul. Zacisze.

Nieruchomo?ci maj? urz?dzon? ksi?g? wieczyst? PL1M/00050770/5.

Nieruchomo?ci s? po?o?one na terenie obj?tym obowi?zuj?cym miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego terenu „Dzierzgowska” w M?awie i przeznaczonym na zabudow?
mieszkaniow? jednorodzinn?.

Przeznaczenie nieruchomo?ci jest szczegó?owo okre?lone w planie miejscowym
opublikowanym na stronie internetowej https://bip.mlawa.pl/artykul/dzierzgowskadzierzgowska-daleka-
narutowicz…

Dzia?ki maj? dost?p do gminnej drogi publicznej ul. Zacisze, po?o?onej na dzia?ce                      nr
11-875/14.

Ewentualna przebudowa koliduj?cych urz?dze? uzbrojenia technicznego terenu oraz wyznaczenie
punktów granicznych  nast?pi na koszt nabywcy.

 

https://bip.mlawa.pl/artykul/dzierzgowskadzierzgowska-daleka-narutowicza-xxxviii-446-1997-z-dnia-29121997-r-0
https://bip.mlawa.pl/artykul/dzierzgowskadzierzgowska-daleka-narutowicza-xxxviii-446-1997-z-dnia-29121997-r-0


 

 

Nieru-
chomo??

 

 

 

Pow.              
[ha]

 

 

Cena wywo?a-
wcza

bez podatku
VAT

[z?]

 

Wadium

[z?]

 

 

 

Termin z?o?enia
oferty i

wniesienia
wadium

 

 

Termin
przetargu Godzina

przetargu –
cz??? jawna

 

875/7

 

0,0578 75 500,00 7 600,00
do 3.09.2021r.

do godz. 15.00
7.09.2021r. 10.00

 

875/8

 

0,0578 75 500,00 7 600,00
do 3.09.202r.

do godz. 15.00
7.09.2021r. 10.30

 

875/9

 

0,0578 75 500,00 7 600,00
do 3.09.2021r.

do godz. 15.00
7.09.2021r. 11.00

 

Załączniki
Ogłoszenie o I przetargach - ul. Zacisze.pdf 291.2 KB
Kategoria
Informacje bieżące
Urząd Miasta
Nieruchomości i planowanie przestrzenne
Przetargi

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/notice/Og%C5%82oszenie%20o%20I%20przetargach%20-%20ul.%20Zacisze.pdf
https://bip.mlawa.pl/artykuly/informacje-biezace
https://bip.mlawa.pl/artykuly/urzad-miasta
https://bip.mlawa.pl/artykuly/nieruchomosci-i-planowanie-przestrzenne
https://bip.mlawa.pl/artykuly/przetargi


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Woźniak 
Osoba wprowadzająca informację:   Janina Bęć 
Data wytworzenia informacji:   02.08.2021 13:44:20 
Data publikacji informacji:   03.08.2021 00:00:00 - 08.09.2021 01:00:00 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
10.08.2021 14:00:28 Janina Bęć edycja strony
02.08.2021 13:44:20 Janina Bęć strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/ogloszenie/ogloszenie-o-pierwszym-
przetargu-pisemnym-nieograniczonym-21


